47
20.09.11
Scies murales carat
W-5421 scie murale
•	Pour scier 21 cm dans des matériaux durs ou
	 abrasifs
•	Coupe sécurisée avec rail de guidage
•	Avec interrupteur PRCD

•	Pour la découpe de fenêtres, portes et ouvertures
   dans le béton et la brique.
•	L’utilisation abondante d’eau est obligatoire pour
   un bon fonctionnement
ICS, type 680
Caractéristiques
	 Puissance 	 : 5,6 Cv
	 Carburant 	 : essence 2-temps
	 Profondeur de coupe max. : 30 cm
	 Poids 	 : 9,6 kg
	 Nº d’article 	 : KIBM680000
	 Prix €	 : 1.525,00
CHAÎNES / GUIDES pour 680GC
Description Nº d’article Prix �
	 Chaîne béton
	 premium 30 cm	 KIBKC30000 	 480,00
	 Chaîne abrasif
	 30 cm 	 KIBKA30000 	 445,00
	 Chaîne universelle
	 30 cm 	 KIBKE30000 	 240,00
	 Guide 30 cm	 KIBZ030000 	 140,00
49
20.09.11
SCIES A CHAîNE
ICS, type 695GC
Caractéristiques
	 Puissance	 : 6,4 Cv
	 Carburant	 : essence 2-temps
	 Profondeur de coupe max.	: 35 cm
	 Poids	 : 9,6 kg
	 Nº d’article	 : KIBM695GP0
	 Prix €	 : 2.345,00
Machine identique avec guide de 40 cm
	 Nº d’article	 : KIBM695GP1
	 Prix €	 : 2.420,00
CHAÎNES / GUIDES pour ICS 695GC
Description Nº d’article Prix �
	 Chaîne béton
	 premium 35 cm	 KIBKC35000	 525,00
	 Chaîne abrasif
	 35 cm	 KIBKA35000	 490,00
	 Chaîne universelle
	 35 cm	 KIBKE35000	 265,00
	 Guide 35 cm	 KKBZ035000	 185,00
	 Chaîne béton
	 premium 40 cm	 KIBKC40000	 585,00
	 Chaîne abrasif
	 40 cm	 KIBKA40000	 540,00
	 Chaîne universelle
	 40 cm	 KIBKE40000	 290,00
	 Guide 40 cm	 KKBZ040000 	 235,00
ACCESSOIRES POUR 680GC + 695GC
(35 + 40 cm)
Description Nº d’article Prix �

   pour garantir un bon fonctionnement
•	Livrée avec : guide 38 cm, chaîne universelle et
	 coffret de transport
Caractéristiques
	 Entrainement	 : Hydraulique 30 l/min
	 Profondeur de coupe max.	 : 25 cm, 38 cm,
			   50 cm of 63 cm
	 Poids	 : 12 kg
	 Nº d’article	 : KKBM880F4P
			   (38 cm)
	 Prix €	 : 3.800,00
CHAÎNES/GUIDES pour ICS 880F4
Description Nº d’article Prix �
	 Chaîne béton/
	 pierres naturelles
	 Haute rendement 38 cm	KIBHKCL380	 670,00
	 Chaîne béton
	 haute vitesse 38 cm	 KIBHKCS380	 670,00
	 Chaîne abrasif 38 cm	 KIBHKA0380	 635,00
	 Chaîne universelle 38 cm	 KIBHZ00380	 575,00
	 Guide 38 cm	 KIBKZ00380	 175,00
Autres longueurs sur demande.
groupe hydraulique ICS
Caractéristiques
	 Puissance	 : 13,5 kW (18 Cv)

•	Avec segments TT
•	Hauteur segment: 11,5 mm
•	Soudés au laser et garantie 100% contre le
détachement des segments
•	Autres diamètres et/ou longueurs sont
	 disponibles sur demande. Calculez le prix
	 de manière suivante: ajoutez 10% sur la longueur
	 ou le diamètre précédent
	 Exemple 1 :
	 Ø 31 x 450 mm = € 123,00 + 10% = €135,30
	 Exemple 2 :
	 Ø 38 x 350 mm = € 135,00 + 10% = € 148,50
Filet M16
 Ø mm   Longueur  N° d’article Prix €   N° d’article Prix €
STANDARD PREMIUM
	 8	 100	 -	 -	 EP00810040	 66,00
	 10	 150	 -	 -	 EP01015040	 72,00
	 12	 150	 -	 -	 EP01215040	 82,00
	 14	 200	 ES01420040	 70,00	 EP01420040	 86,00
	 14	 300	 ES01430040	 72,00	 EP01430040	 91,00
	 16	 200	 ES01620040	 73,00	 EP01620040	 92,00
	 16	 300	 ES01630040	 75,00	 EP01630040	 94,00
	 18	 300	 ES01830040	 77,00	 EP01830040	 97,00
	 20	 300	 ES02030040	 79,00	 EP02030040	 99,00
	 22	 300	 ES02230040	 80,00	 EP02230040	 103,00
	 24	 300	 ES02430040	 84,00	 EP02430040	 108,00
	 25	 300	 ES02530040	 86,00	 EP02530040	 109,00
	 26	 300	 ES02630040	 88,00	 EP02630040	 113,00
	 28	 300	 ES02830040	 89,00	 EP02830040	 115,00
	 29	 300	 ES02930040	 91,00	 EP02930040	 117,00
	 31	 300	 ES03130040	 95,00	 EP03130040	 121,00
	 31	 400	 ES03140040	 97,00	 EP03140040	 123,00
	 36	 300	 ES03630040	 106,00	 EP03630040	 134,00
	 36	 400	 ES03640040	 107,00	 EP03640040	 135,00
	 41	 300	 ES04130040	 114,00	 EP04130040	 145,00
	 41	 400	 ES04140040	 115,00	 EP04140040	 146,00
PREMIUM :
STANDARD :
59
40.09.11
COURONNES CARAT POUR BéTON ET MATERIAUX DURS
Filet M30
 Ø mm   Longueur  N° d’article Prix €   N° d’article Prix €
STANDARD PREMIUM
	 46	 300	 ES04630050	 124,00	 EP04630050	 155,00
	 46	 400	 ES04640050	 128,00	 EP04640050	 159,00
	 51	 300	 ES05130050	 135,00	 EP05130050	 172,00
	 51	 400	 ES05140050	 139,00	 EP05140050	 177,00
	 56	 300	 ES05630050	 140,00	 EP05630050	 177,00
	 56	 400	 ES05640050	 143,00	 EP05640050	 182,00
	 61	 300	 ES06130050	 145,00	 EP06130050	 184,00
	 61	 400	 ES06140050	 152,00	 EP06140050	 192,00
	 66	 300	 ES06630050	 153,00	 EP06630050	 193,00
	 66	 400	 ES06640050	 158,00	 EP06640050	 198,00
	 71	 300	 ES07130050	 159,00	 EP07130050	 198,00
	 71	 400	 ES07140050	 161,00	 EP07140050	 199,00
	 76	 300	 ES07630050	 170,00	 EP07630050	 207,00
	 76	 400	 ES07640050	 176,00	 EP07640050	 214,00
	 81	 300	 ES08130050	 183,00	 EP08130050	 223,00
	 81	 400	 ES08140050	 189,00	 EP08140050	 229,00
	 86	 300	 ES08630050	 194,00	 EP08630050	 239,00
	 86	 400	 ES08640050	 199,00	 EP08640050	 246,00
	 91	 300	 ES09130050	 204,00	 EP09130050	 250,00
	 91	 400	 ES09140050	 210,00	 EP09140050	 258,00
	 96	 400	 -	 -	 EP09640050	 276,00
	101	 300	 ES10130050	 221,00	 EP10130050	 280,00
	101	 400	 ES10140050	 225,00	 EP10140050	 286,00
	111	 300	 ES11130050	 230,00	 EP11130050	 293,00
	111	 400	 ES11140050	 234,00	 EP11140050	 296,00
	121	 300	 ES12130050	 256,00	 EP12130050	 323,00
	121	 400	 ES12140050	 259,00	 EP12140050	 326,00
	126	 300	 ES12630050	 264,00	 EP12630050	 333,00
	126	 400	 ES12640050	 267,00	 EP12640050	 337,00
	131	 300	 ES13130050	 275,00	 EP13130050	 345,00
	131	 400	 ES13140050	 279,00	 EP13140050	 349,00
	141	 400	 ES14140050	 282,00	 EP14140050	 353,00
	151	 400	 ES15140050	 299,00	 EP15140050	 388,00
	161	 400	 ES16140050	 353,00	 EP16140050	 439,00
	171	 400	 ES17140050	 366,00	 EP17140050	 443,00
	181	 400	 ES18140050	 399,00	 EP18140050	 486,00
	201	 400	 ES20140050	 456,00	 EP20140050	 557,00
PREMIUM :
STANDARD :
60

	 500	 400	 EP50040020	 1.170,00
	 550	 400	 EP55040020	 1.250,00
	 600	 400	 EP60040020	 1.290,00
PREMIUM :
61
DISQUES CARAT POUR UTILISATION UNIVERSELLE
40.09.11
COURONNES CARAT POUR BéTON ET MATERIAUX DURS
COURONNES RENTAL
•	Hauteur segment : 10 mm
•	Soudés au laser
Raccordement fixe 1/2”G
 Ø mm    N° d’article   Prix €
Longueur
mm
	 31	 300	 ER03130010	 79,00
	 36	 300	 ER03630010	 90,00
	 41	 300	 ER04130010	 98,00
	 51	 400	 ER05140010	 108,00
	 61	 400	 ER06140010	 116,00
	 71	 400	 ER07140010	 125,00
	 76	 400	 ER07640010	 135,00
	 81	 400	 ER08140010	 143,00
	 91	 400	 ER09140010	 159,00
	 101	 400	 ER10140010	 171,00
	 111	 400	 ER11140010	 178,00
	 121	 400	 ER12140010	 196,00
	 131	 400	 ER13140010	 213,00
economy :
Raccordement fixe 5/4”UNC
 Ø mm    N° d’article   Prix €
Longueur
mm
	 51	 400	 ER05140020	 108,00
	 61	 400	 ER06140020	 116,00
	 71	 400	 ER07140020	 125,00
	 76	 400	 ER07640020	 135,00
	 81	 400	 ER08140020	 143,00
	 91	 400	 ER09140020	 159,00
	 101	 400	 ER10140020	 171,00
	 111	 400	 ER11140020	 178,00
	 121	 400	 ER12140020	 196,00
	 131	 400	 ER13140020	 213,00
	 151	 400	 ER15140020	 249,00
	 171	 400	 ER17140020	 330,00
	 200	 400	 ER20040020	 371,00
economy :
62
40.09.11

	 1/2”G	 ES00500000	 13,00
	 5/4”UNC	 ES00510000	 29,00
	 SDS-DI	 ES00560000	 35,00
	 M18 		 ES00530000	 20,00
Pièces de réduction
Description Nº d’article Prix �
	 1/2 - 5/4 mâle	 BC02000000	 42,00
	 1/2 - 5/4 femelle	 BC01000000	 42,00
rallonges
•	Rallonges avec raccord 1/2”G: diamètre min.
de la couronne 31 mm • Rallonges avec raccord
5/4”UNC : diamètre min. de la couronne 51 mm
 Ø mm    N° d’article   Prix €
Longueur
mm
	 100	 1/2”G	 BC21100000	 37,00
	 200	 1/2”G	 BC21200000	 41,00
	 300	 1/2”G	 BC21000000	 45,00
	 100	 5/4”UNC	 BC22010000	 37,00
	 200	 5/4”UNC	 BC22020000	 41,00
	 300	 5/4”UNC	 BC22000000	 45,00
	 400	 5/4”UNC	 BC22040000	 56,00
axe de centrage
(Attention : ne fonctionne pas avec adaptateurs de
filetage M16)
Description Nº d’article Prix �

Couronnes à sec CARAT
•	Hauteur segment : 9,5 mm
•	Filet M16 pour adaptateur et carter Dustec®
•	Soudés au laser et garantie 100% contre le
	 détachement des segments
•	Les couronnes de Ø 32 jusqu’à 62 mm ont des
	 orifices dans le tube et sont à utiliser avec un
	 adaptateur
•	Les couronnes à partir de Ø 68 mm ont des
	 orifices dans le flasque et sont à utiliser avec un
	 carter DUSTEC® ou un pivot de montage
COURONNES, longueur 60 mm x M16
    Ø mm  N° d’article Prix €
Nombre
de segments
	 32	 3	 HDND032604	 99,00
	 42	 3	 HDND042604	 101,00
	 52	 3	 HDND052604	 103,00
	 62	 3	 HDND062604	 104,00
type DUSTEC®, longueur 60 mm x M16
    Ø mm  N° d’article Prix €
Nombre
de segments
	 68	 3	 HTS0686040	 126,00
	 72	 4	 HTS0726040	 135,00
	 76	 4	 HTS0766040	 139,00
	 82	 4	 HTS0826040	 140,00
	 92	 4	 HTS0926040	 144,00
	 102	 5	 HTS1026040	 158,00
	 112	 5	 HTS1126040	 166,00
	 122	 6	 HTS1226040	 176,00
	 132	 6	 HTS1326040	 188,00
	 142	 6	 HTS1426040	 195,00
	 152	 6	 HTS1526040	 199,00
	 162	 7	 HTS1626040	 230,00
65
40.09.11
COURONNES CARAT POUR BRIQUES ET MATERIAUX ABRASIFS
PIVOTS DE MONTAGE M16

    Ø mm  N° d’article Prix €
Nombre
de segments
	 32	 3	 HDC0321504	 105,00
	 42	 3	 HDC0421504	 106,00
	 52	 3	 HDC0521504	 107,00
	 62	 3	 HDC0621504	 111,00
type DUSTEC®
    Ø mm  N° d’article Prix €
Nombre
de segments
	 68	 3	 HTM0681504	 139,00
	 72	 4	 HTM0721504	 147,00
	 82	 4	 HTM0821504	 153,00
	 92	 4	 HTM0921504	 159,00
	 102	 5	 HTM1021504	 168,00
	 112	 5	 HTM1121504	 177,00
	 122	 6	 HTM1221504	 189,00
	 132	 6	 HTM1321504	 200,00
	 142	 6	 HTM1421504	 212,00
	 152	 6	 HTM1521504	 223,00
	 162	 7	 HTM1621504	 259,00
67
40.09.11
COURONNES CARAT POUR BRIQUES ET MATERIAUX ABRASIFS
pivots de montage M16 POUR COURONNES

Nº d’article Prix �
			   HDC0033000	 83,00
68
40.09.11
COURONNES CARAT POUR BRIQUES ET MATERIAUX ABRASIFS
couronnes à sec CARAT DUSTEC®
longueur 340 mm x M16
•	Avec segments TT • Hauteur segment : 9,5 mm
•Avec des orifices dans la flasque pour utilisation
	 avec un carter DUSTEC® ou queue de montage
•	Soudés au laser et garantie 100% contre le
	 détachement des segments
    Ø mm  N° d’article Prix €
Nombre
de segments
	 68	 3	 HTL0683404	 149,00
	 72	 4	 HTL0723404	 154,00
	 82	 4	 HTL0823404	 163,00
	 92	 5	 HTL0923404	 173,00
	 102	 5	 HTL1023404	 181,00
	 112	 5	 HTL1123404	 192,00
	 122	 6	 HTL1223404	 207,00
	 132	 6	 HTL1323404	 220,00
	 142	 6	 HTL1423404	 236,00
	 152	 6	 HTL1523404	 247,00
	 162	 7	 HTL1623404	 290,00
Couronnes à sec Carat Nastroc®
longueur 400 mm x M30
• Avec segments TT • Hauteur segment : 9,5 mm
• A utiliser avec machines à forer A-2011 et A-2012
et adaptateur ES00510000 pour réaliser la meilleure
aspiration de poussières • Soudés au laser et garantie
100% contre le détachement des segments
    Ø mm  N° d’article Prix €
Nombre
de segments
	 32	 3	 HDNL032405	 128,00
	 42	 3	 HDNL042405	 130,00
	 52	 3	 HDNL052405	 133,00
	 62	 3	 HDNL062405	 145,00
	 72	 4	 HDNL072405	 154,00
	 82	 4	 HDNL082405	 163,00
	 92	 4	 HDNL092405	 173,00
	 102	 4	 HDNL102405	 181,00
	 112	 4	 HDNL112405	 192,00
	 122	 6	 HDNL122405	 207,00
	 132	 6	 HDNL132405	 220,00
	 142	 6	 HDNL142405	 236,00
	 152	 6	 HDNL152405	 247,00
	 162	 7	 HDNL162405	 290,00
69
40.09.11
COURONNES CARAT POUR BRIQUES ET MATERIAUX ABRASIFS
adapteurs DUSTEC®

	 M16		  ANT0600000	 73,00
	 1/2”G	 ANT0700000	 118,00
AXES DE CENTRAGE DUSTEC®
Description Nº d’article Prix �
	 Axe de centrage
	 Dustec® 60 mm	 HT00600000	 21,00
	 Axe de centrage
	 Dustec® 150 mm	 HT01500000	 24,00
	 Axe de centrage
	 Dustec® 340 mm	 HT03400000	 62,00
	 Axe de centrage
	 Nastroc® 400 mm	HDN0011000	 65,00
disques de soutien
pour axes de centrages (à sec ou à l’eau)
Description Nº d’article Prix �
	 32		  HDC3032000	 4,00
	 42		  HDC3042000	 4,00
	 52		  HDC3052000	 5,00
	 62		  HDC3062000	 6,00
	 68		  HDC3068000	 6,00
	 72		  HDC3072000	 6,00
	 82		  HDC3082000	 8,00
	 92		  HDC3092000	 9,00
	 102		  HDC3102000	 10,00
	 112		  HDC3112000	 11,00
	 122		  HDC3122000	 12,00
	 132		  HDC3132000	 13,00
	 142		  HDC3142000	 14,00
	 152		  HDC3152000	 15,00
	 162		  HDC3162000	 16,00
70
40.09.11
COURONNES CARAT POUR BRIQUES ET MATERIAUX ABRASIFS
JEU DE COURONNES POUR

Pour utiliser sur visseuse
avec refroidissement à eau
Ce jeu comprends 4 couronnes diamantées
(Ø 6, 8, 10 et 12 mm), un guide de centrage et une
tête d’induction d’eau pour forer des petits trous
dans tous carrelages et pierres naturelles.
Description Nº d’article Prix �
	 Jeu complet	  ETSET010NF	 199,00
COURONNES CARAT
POUR PIERRES NATURELLES
 Ø mm    N° d’article   Prix €
Longueur
mm
	 6	 60	 ET00607010 	 31,00
	 8	 60	 ET00807010 	 39,00
	 10	 60	 ET01007010 	 45,00
	 12	 60	 ET01207010 	 58,00
	 14	 60	 ET01407010	 68,00
	 16	 60	 ET01607010	 74,00
	 18	 60	 ET01807010	 79,00
	 20	 60	 ET02007010	 84,00
	 25	 60	 ET02507010 	 91,00
	 32	 60	 ET03207010	 100,00
	 36	 60	 ET03607010 	 110,00
	 41	 60	 ET04107010	 125,00
	 51	 60	 ET05107010	 145,00
	 56	 60	 ET05607010	 150,00
GUIDE DE CENTRAGE
Nº d’article Prix �
	  	 BCH0100000 	 9,00
TÊTE D’INDUCTION D’EAU
(pour mandrin 13 mm)
Nº d’article Prix �
		   BB00BK4000 	 69,00
72
40.09.11
COURONNES POUR CARRELAGES ET PIERRES NATURELLES
JEU DE COURONNES PREMIUM POUR
CARRELAGES ET PIERRES NATURELLES
A utiliser sur meuleuse d’angle à sec
Ce jeu contient 5 couronnes diamantées (Ø 20, 27,
35, 55 et 72 mm) et est spécialement conçu pour
forage rapide dans pierres naturelles et carrelages.
Description Nº d’article Prix �
	 Set complet	 EHSSET02NF	 299,00
COURONNES CARAT POUR PIERRES
NATURELLES
 Ø mm    N° d’article   Prix €
Longueur
mm
	 20	 40	 EHS0200706	 51,00
	 27	 40	 EHS0270706	 56,00
	 35	 40	 EHS0350706	 58,00
	 55	 40	 EHS0550706	 68,00
	 68	 40	 EHS0680706	 78,00
	 72	 40	 EHS0720706	 80,00
	 82	 40	 EHS0820706	 86,00
73
CAROTTEUSES CARAT
Comment choisir la bonne carotteuse ?.................74
Carotteuses portatives....................................................75

interchangeables excepté l’aiguille de Ø 25 mm
• Grand nombre de vibrations augmente la densité
de compactage du béton • Le carter de protection
ergonomique est en fibre de nylon de haute
résistance et anti-choc • Facile d’utilisation et léger
ELECTROMOTEUR UNIVERSEL
Caractéristiques
	 Puissance	 : 2.300W (3,0 Cv)
	 Voltage	 : 230V
	 Vitesses de rotation	 : 4.800 t/min
	 Poids	 : 4,5 kg
	 Nº d’article	 : RET2000000
	 Prix €	 : 333,00
AIGUILLES
Ø mm Nº d’article Prix �
	 25		  RET3250000	 156,00
	 38		  RET3380000	 159,00
	 48		  RET3480000	 164,00
	 58		  RET3580000	 175,00
FLEXIBLES
Pour aiguilles.
Ø mm Nº d’article Prix �
	 25	 1000	 RET4251000	 165,00
	 25	 2000	 RET4252000	 184,00
	 25	 3000	 RET4253000	 199,00
	 25	 5000	 RET4255000	 223,00
	38 - 58	 1000	 RET4381000	 165,00
	38 - 58	 2000	 RET4382000	 181,00
	38 - 58	 3000	 RET4383000	 190,00
	38 - 58	 5000	 RET4385000	 223,00
94
25.09.11
MACHINES DE CONSTRUCTION CARAT
REGLE VIBRANTE